------------------------------------------------------- 

ตามที่  กรมทางหลวง ได้มี โครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน 3 รายการ จำนวน 1 งาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง นั้น 

หมึกพิมพ์ จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไฮเทคออโตเมชั่น โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 46,980.00 บาท (สี่หมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่ 29 กันยายน 2568 

(นายสมนึก  เศียรอุ่น) 
            รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 16 
                                                                 รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 16